
令和５年３月２４日 

保護者様 

関係者様 

京都市立下鴨小学校 

教頭 松尾 篤志 

 

管理職・教職員離任式のお知らせ 

 

 桜花の候 皆様方におかれましては益々ご健勝のことと存じます。平素より本校教育に

ご理解ご協力を賜り誠に有難うございます。 

 さて、この度の人事異動により、下記の管理職・教職員が離任することになりました。本

校在任中にお寄せいただきました数々のお力添えに対しまして、厚く御礼申し上げます。 

 つきましては、下記のように教職員の離任式を挙行いたしますので、ご案内申し上げます。 

 

記 

 

    １．日   時   令和５年３月３０日（木）  午前９時開式 

    ２．場   所   下鴨小学校 教室（在校生） 

                    体育館（卒業生・保護者等） 

    ３．離任管理職   大橋 巧  （校長）    

    ４．離任教職員   田原 宏毅 （教務主任）（４年担任） 

              大上 拓也 （６年担任） 

              髙橋 如音 （１年担任）  

              宇野 頌子 （養護） 

              中村 三枝子（事務職員） 

              飯野 啓介 （ことばときこえの教室） 

              湧口 都  （２年担任） 

              福田 秀子 （協力指導） 

              谷山 典子 （初任者指導） 

              服部 ほのか（協力指導） 

              橋本 節子 （養護） 

              三木 泉  （スクールソーシャルワーカー） 

                     

５．持 ち 物   上靴、健康観察カード（児童） 

６．そ の 他   体調不良の場合は、無理をせず、来校を控えてください。 


